GE Healthcare
HPLC 样品制备的过滤
准确 . 可靠 . 快速 .
•   通过精心设计的设备降低成本 - 再生纤维素（RC）系列包括用于自动进样处理，实验室外样品制备，认证方
法开发以及难以过滤的样品。
•   通过可靠，可重复的结果提高准确度 - RC 系列具有极低水平的化学可萃取物，从而降低对分析结果的干扰。
产品可用于保留各种粒径。
•    使用多功能产品节省时间 - 减少样品制备所花费的时间决定于使用哪种类型的膜。RC 膜与常见的 HPLC 样品

‡  Puradisc 和  Uniflo 具有相同的数据 , 除了 : Uniflo 过滤面积 = 4.9 cm2; 最大压力 = 67.5 psi (4.7 bar); 尺寸 = 24.5 × 29.2 mm
§ 仅提供非灭菌型 . 不要对灭菌滤器进行高压灭菌
订货信息
                 Uniflo 滤器
滤膜 直径 ( mm ) 孔径 ( µm ) 数量 / 包 货号
RC 13 0.20 500 10463852
1000 10463875
0.45 500 10463862
1000 10463876
25 0.20 500 10463452
1000 10463453
0.45 500 10463462
1000 10463463
1000 10463876
5
4 mm 直径 *  13 mm 直径 † 25 mm 直径 ‡ 30 mm 直径 *
4mm Puradisc 针头式滤器
13mm Puradisc 针头式滤器 ( 非灭菌 )
滤膜 † Nylon PVDF PTFE PVDF Nylon PVDF 数量 / 包
孔径 (µm)
0.2 — — — 6777-0402 6786-0402 6791-0402 50
0.45 — — — 6777-0404 — — 50
0.2 6789-0402 6779-0402 6784-0402 — — — 100
0.45 6789-0404 6779-0404 6784-0404 — — — 100
0.2 6790-0402 6792-0402 6783-0402 — — — 500
0.45 6790-0404 6792-0404 6783-0404 — — — 500
不带长管的非灭菌型
不带长管
不带长管的灭菌型
带长管
带长管的
非灭菌型
滤膜 † Nylon PVDF PTFE PES                     PP                    GMF CA PVDF                PTFE      数量 / 包
孔径 ( µm )
 CA = 醋酸纤维素 ; GMF = 玻璃微纤维滤纸 ; PES = 聚醚砜 ; PP = 聚丙烯 ; PTFE = 聚四氟乙烯 ; PVDF = 聚偏二氟乙烯
 † 颗粒物截留效率
6
0.2 — — — — — — — 6777-1302 6775-1302 50
0.45 — — — — — — — 6777-1304 6775-1304 50
0.1 6789-1301 — 6784-1301 — — — — — — 100
0.2 6789-1302 6779-1302 6784-1302 6782-1302 6788-1302 — — — — 100
0.45 6789-1304 6779-1304 6784-1304 6782-1304 6788-1304 — 6771-1304 — — 100
1.0 — — 6784-1310 — — — — — — 100
5.0 — — 6784-1350 — — — — — — 100
GF/A 1.6 † — — — — — 6820-1316 — — — 100
GF/B 1.0† — — — — — 6821-1310 — — — 100
GF/C 1.2† — — — — — 6822-1312 — — — 100
GF/D 2.7† — — — — — 6823-1327 — — — 100
GF/F 0.7† — — — — — 6825-1307 — — — 100
934-AH 1.5 † — — — — — 6827-1315 — — — 100
0.2 6790-1302 6792-1302 6783-1302 — 6785-1302 — — — – 500
0.45 6790-1304 6792-1304 6783-1304 6781-1304 6785-1304 6818-1304 — — – 500
GF/A 1.6† — — — — — 6806-1316 — — — 500
0.2 6768-1302 6765-1302 6766-1302 — — — — — — 2000
0.45 6768-1304 6765-1304 6766-1304 — — — 6763-1304 — — 2000
 13 mm Puradisc 针头式滤器 ( 灭菌 )
25 mm Puradisc 针头式滤器
非灭菌
不带长管
灭菌
带长管
孔径 ( µm )
滤膜 *
Pore size ( µm )
Nylon PVDF PES PVDF    数量 / 包
0.1 6786-1301 — — — 50
0.2 6786-1302 6791-1302 6780-1302 6778-1302 50
0.45 — 6791-1304 6780-1304 — 50
* PES = 聚醚砜 ; PVDF = 聚偏二氟乙烯
滤膜 * Nylon PVDF PTFE             PP                     PES             GMF                       PES    数量 / 包
*GD = 分级密度 ; PES = 聚醚砜 ; PP = 聚丙烯 ; PTFE = 聚四氟乙烯 : PVDF = 聚偏二氟乙烯
† 颗粒物截留效率
‡   DpPP = 深度过滤聚丙烯

  # 根据 DE10102744 及其国外等同物的许可证销售
8
订货信息
SPARTAN 针头式滤器
质量经认证，用于方法开发：SPARTAN 滤器
SPARTAN 品牌针头式滤器经过 HPLC 认证，可确保获得可靠且一致的结果。
用水、甲醇和乙腈进行测试，运用 HPLC 在 210 和 254 nm 波长下进行检测，
均无紫外线吸收，能够提供更加纯净的分析背景。
•        由再生纤维素制成的亲水性低蛋白结合的滤膜
•        对标准水相和有机相 HPLC 溶剂均具有出色的化学耐受性
•           使用水，甲醇和乙腈在 210 和 254 nm 的波长下检测紫外线吸收物质，
进行测试和认证
•        直径 13 mm，提供 Mini-Tip 滤出端
•        直径 13 mm，具有极低的死体积，<10μL
货号                                直径 (mm) 孔径 (µm)  滤膜 / 外壳 *                入口 / 出口接头 *   颜色 数量 / 包
* PP = 聚丙烯 ; FLL = Female Luer lock; ML = Male Luer; RC = 再生纤维素
# 根据 DE10102744 及其国外等同物的许可证销售
9
10463040 # 13 0.2R C/PP FLL/Mini-Tip dark brown 100
10463042 # 13 0.2R C/PP FLL/Mini-Tip dark brown 500
10463100 # 13 0.2R C/PP FLL/ML dark brown 100
10463102 # 13 0.2R C/PP FLL/ML dark brown 500
10463030 # 13 0.45 RC/PP FLL/Mini-Tip light brown 100
10463032 # 13 0.45 RC/PP FLL/Mini-Tip light brown 500
10463110 # 13 0.45 RC/PP FLL/ML light brown 100
10463112 # 13 0.45 RC/PP FLL/ML light brown 500
10463060 # 30 0.2R C/PP FLL/ML dark brown 100
10463062 # 30 0.2R C/PP FLL/ML dark brown 500
10463053 # 30 0.45 RC/PP FLL/ML light brown5 0
10463050 # 30 0.45 RC/PP FLL/ML light brown 100
10463052 # 30 0.45 RC/PP FLL/ML light brown 500
高颗粒含量 , 具有挑战性的样品过滤 : Whatman GD/X 滤器
使用 GD/X 针头式滤器，通过较小的操作压力，可过滤难以过滤的样品。
•         出色的承载能力和快速流速 - 可防止背压和滤膜堵塞
•         具有 1 µm - 0.7 µm 梯度玻纤预滤层
•         流速是普通针头式滤器的 3 倍
•         采用玻璃微纤维预滤层
对于那些可能会受到玻璃化合物干扰的重金属检测和其它应用，我们提供另
一种相关的针头式滤器 (GD/XP), 它采用了聚丙烯预滤层。
典型参数                                                                               典型参数
Whatman GD/X 针头式滤器                                                                 GD/XP 针头式滤器
滤膜                                        GD/X 13 mm                        GD/X 25 mm                                                                               GD/XP 25 mm
外壳
过滤面积
最大压力
滞留体积 -充满液体
 - 空气吹扫
尺寸
重量
流向
进口接头
出口接头
灭菌 *
玻璃微纤维
预滤介质
聚丙烯
( 无色 )
1.3 cm2
100 psi (6.9 bar)
0.5 ml
50 µl ( 大约 )
21.6 × 29.8 mm
3 g ( 大约 )
从进口处流入
Female Luer lock
Male Luer
高压灭菌 121°C
15 psi ，20 min
100% 硼硅酸盐
玻璃纤维
GMF 150: 1 µm
GF/F 0.7 µm
聚丙烯

选择需要的膜类型和孔径
样品流向
订货信息
Whatman GD/X 针头式滤器
Nylon high charge
(positive)
0.2 25 6869-2502 – – –
0.45 25 6869-2504 – – –
Nylon 0.2 13 6870-1302 6871-1302 – –
0.2 25 6870-2502 6871-2502 – –
0.45 13 6870-1304 6871-1304 – –
0.45 25 6870-2504 6871-2504 – –
5 25 6870-2550 6871-2550 – –
PVDF 0.2 13 6872-1302 – – –
0.2 25 6872-2502 6873-2502 6900-2502 –
0.45 13 6872-1304 6873-1304 – –
0.45 25 6872-2504 6873-2504 6900-2504 –
PTFE 0.2 13 6874-1302 6875-1302 – –
0.2 25 6874-2502 6875-2502 – –
0.45 13 6874-1304 6875-1304 – –
0.45 25 6874-2504 6875-2504 – –
PES 0.2 13 6876-1302 – – –
0.2 25 6876-2502 6905-2502 6896-2502 6897-
2502
0.45 13 6876-1304 – – –
0.45 25 6876-2504 6905-2504 6896-2504 6897-
2504
PP 0.2 13 6878-1302 – – –
0.2 25 6878-2502 – – –
RC 0.2 25 6887-2502 – – –
0.45 25 6882-2504 6883-2504 – –
CA 0.2 13 6880-1302 – – –
0.2 25 6880-2502 – 6901-2502 –
0.45 13 6880-1304 – – –
0.45 25 6880-2504 – 6901-2504 –
GF/A‡ 1.6† 13 6882-1316 – – –
1.6† 25 6882-2516 6883-2516 – –
GF/B‡ 1† 13 6884-1310 – – –
1† 25 6884-2510 – – –
GF/C‡ 1.2† 13 6883-1312 – – –
1.2† 25 6886-2512 – – –
GF/D‡ 2.7† 13 6888-1327 – – –
2.7† 25 6888-2527 – – –
GF/F‡ 0.7† 13 6890-1307 – – –
0.7† 25 6890-2507 6891-2507 – –
0.45† 13 6894-1304 – – –
934-AH‡ 1.5† 25 6892-2515 – – –
GMF† 0.45† 25 6894-2504 6895-2504 6902-2504 –
滤膜 * 孔径 ( µm ) 直径 ( mm ) 150/ 包 1500/ 包
非灭菌
50/ 包 500/ 包
灭菌
* PP = 聚丙烯 ; CA = 醋酸纤维素 ; PES = 聚醚砜 ; GF = 玻璃纤维 ; PVDF = 聚偏二氟乙烯 ; GMF = 玻璃微纤维 ;  PTFE = 聚四氟乙烯
† 玻璃微纤维颗粒物截留效率
‡ 含 GMF 150 梯度过滤层，无 GF/F 预滤层
11
GD/XP 针头式滤器
    货号                              滤膜 *                            孔径 (µm)	                     直径 (mm)                   亲水性                           溶剂兼容性                 数量 / 包
*  PP = 聚丙烯 ; PES = 聚醚砜 ; PVDF = 聚偏二氟乙烯 ; PTFE = 聚四氟乙烯 ; DpPP = 深度过滤聚丙烯

瓶的自动进样器
13
订货信息
压缩仪
具有内部玻璃存储瓶的 Mini-UniPrep G2 过滤样品瓶
Note: 将自动进样器针头高度调节至距 Mini-UniPrep G2 底部至少 5 mm 的距离。
RC*                          0.2                              半透明                         标准隔膜盖                     GN203NPERC                  GN503NPERC                GN203NPERCSP
RC                            0.45                            半透明                         标准隔膜盖                     GN203NPURC                 GN503NPURC                GN203NPURCSP
PTFE*                      0.2                              半透明                         标准隔膜盖                     GN203NPEORG              GN503NPEORG             GN203NPEORGSP
PTFE                        0.2                              半透明                         预切口隔膜盖                GS203NPEORG               GS503NPEORG              GS203NPEORGSP
PTFE                        0.2                              琥珀色                         标准隔膜盖                     GN203APEORG                           –                             GN203APEORGSP
PTFE                        0.45                           半透明                         标准隔膜盖                      GN203NPUORG             GN503NPUORG             GN203NPUORGSP
PTFE                        0.45                           半透明                         预切口隔膜盖                 GS203NPUORG              GS503NPUORG              GS203NPUORGSP
PVDF*                     0.2                              半透明                         标准隔膜盖                      GN203NPEAQU              GN503NPEAQU              GN203NPEAQUSP
PVDF                       0.2 	                             半透明                         预切口隔膜盖                 GS203NPEAQU              GS503NPEAQU              GS203NPEAQUSP
PVDF                       0.2                              琥珀色                         标准隔膜盖                     GN203APEAQU                           –                             GN203APEAQUSP
PVDF                       0.45                           半透明                         标准隔膜盖                      GN203NPUAQU             GN503NPUAQU             GN203NPUAQUSP
PVDF                       0.45                           半透明                         预切口隔膜盖                 GS203NPUAQU              GS503NPUAQU             GS203NPUAQUSP
Nylon                      0.2                              半透明                         标准隔膜盖                      GN203NPENYL               GN503NPENYL              GN203NPENYLSP
Nylon                      0.2                              半透明                         预切口隔膜盖                 GS203NPENYL                GS503NPENYL               GS203NPENYLSP
Polypropylene      0.2                              半透明                         标准隔膜盖                     GN203NPEPP                  GN503NPEPP                 GN203NPEPPSP
Polypropylene      0.2 	                             半透明                         预切口隔膜盖                GS203NPEPP                                –                             GS203NPEPPSP

gelifesciences.com/LabFilterSelector
20
订货信息
ReZist针头式滤器
货号 直径 ( mm ) 孔径 ( μm ) 滤膜/外壳* 入口/出口接头*            颜色 数量/包
10463703 13 0.2 PTFE/PP FLL/Mini-Tip  白色 100
10463713 13 0.45 PTFE/PP FLL/Mini-Tip 绿色 100
10463503 30 0.2 PTFE/PP FLL/ML  白色 100
10463505 30 0.2 PTFE/PP FLL/ML  白色 500
10463513 30 0.45 PTFE/PP FLL/ML 绿色 100
10463515 30 0.45 PTFE/PP FLL/ML 绿色 500
10463523 30 1.0 PTFE/PP FLL/ML 黄色 100
10463525 30 1.0 PTFE/PP FLL/ML 黄色 500
10463533 30 5.0 PTFE/PP FLL/ML 灰色 100
10463535 30 5.0 PTFE/PP FLL/ML 灰色 500
10463500† 30 0.2 PTFE/PP FLL/ML 白色 50
10463543 30 > 1 GF92/PP FLL/MLL 自然色 100
10463545 30 > 1 GF92/PP FLL/MLL 自然色 500
* FLL = Female Luer lock; GF = Glass fiber; ML = Male Luer; MLL = Male Luer lock; PP = 聚丙烯; PTFE = 聚四氟乙烯
† 灭菌
* GF = 玻璃纤维; PP = 聚丙烯; NYL = 尼龙; RC = 再生纤维素; FLL = Female Luer lock; ML = Male Luer
† 8 根管子，每根带有 25 个滤器
‡ 滤器的确认盒包括: Roby 25/GF92; Roby 25/GF55; Roby 25/RC; Roby 25/RC-GF92; Roby 25 NL; Roby 25 NL-GF92. ( 6 根管子/每根带有 25 个滤器 )
§ 根据 DE10102744 及其国外等同物的许可证销售
Roby Roby 针头式滤器针头式滤器
货号 描述 直径 ( mm ) 孔径 ( μm ) 滤膜/外壳* 入口/出口接头* 颜色 数量/包
10463803 Roby 25 NL 25 0.45 NYL/PP FLL/ML 半透明黄色 200†
10463802 Roby 25 NL 25 0.45 NYL/PP FLL/ML 半透明黄色 1000
10463805 Roby 25 NL-GF92 25 0.45 NYL-GF/PP FLL/ML 黄色 200†
10463804 Roby 25 NL-GF92 25 0.45 NYL-GF/PP FLL/ML 黄色 1000
10463807# Roby 25 RC 25 0.45 RC/PP FLL/ML 半透明棕色 200†
10463806# Roby 25 RC 25 0.45 RC/PP FLL/ML 半透明棕色 1000
10463809# Roby 25 RC-GF92 25 0.45 RC-GF/PP FLL/ML 棕色 200†
10463808# Roby 25 RC-GF92 25 0.45 RC-GF/PP FLL/ML 棕色 1000
10463813# Roby 25 CA-GF92 25 0.45 CA-GF/PP FLL/ML 绿色 200†
10463812# Roby 25 CA-GF92 25 0.45 CA-GF/PP FLL/ML 绿色 1000
10463814 Roby 25/GF55 25 0.7 GF/PP FLL/ML 自然色 200†
10463815 Roby 25/GF55 25 0.7 GF/PP FLL/ML 自然色 1000
10463801 Roby 25/GF92 25 > 1 GF/PP FLL/ML 自然色 200†
10463800 Roby 25/GF92 25 > 1 GF/PP FLL/ML 自然色 1000
10463898# Filter Validation Kit‡ 25 – – FLL/ML – 150
21
Anotop 针头式滤器
货号 滤膜 孔径 ( μm ) 亲水性 蛋白吸附 溶剂耐受性 数量/包
Anotop 10 mm 直径
Anotop 10 Plus,  玻纤预滤层
6809-1002 Anopore 0.02 是 低 非常好 50
6809-1012 Anopore 0.1 是 低 非常好 50
6809-1022 Anopore 0.2 是 低 非常好 50
6809-1102 Anopore 灭菌 0.02 是 低 非常好 50
6809-1112 Anopore 灭菌 0.1 是 低 非常好 50
6809-1122 Anopore 灭菌
Anopore 带预滤层
Anopore 带预滤层
Anopore 带预滤层
Anopore 带预滤层灭菌
Anopore 带预滤层灭菌
Anopore 带预滤层灭菌
0.2 是 低 非常好 50
6809-3002 0.02 是 中等 非常好 50
6809-3012 0.1 是 中等 非常好 50